
sobota, 15.06.2024

Ogłoszenia duszpasterskie - XI Niedziela Zwykła 16 czerwca 2024

W czerwcu w sposób szczególny oddajemy cześć NSPJ poprzez uroczysty śpiew litanii. Nabożeństwa czerwcowe codziennie o 17.30. 

Dziś swoimi ofiarami do puszek, można wesprzeć letnie kolonie Caritas. Za hojność serca Bóg Zapłać. Dziś przypada 33 rocznica

święceń kapłańskich księdza proboszcza, otoczmy go naszą serdeczną Modlitwą. We wtorek Msza Święta z formularza o św. Józefie. W

środę Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy o godz. 18:00. Przez wstawiennictwo Matki Zbawiciela wypraszamy Bożą pomoc

w codziennych trudnościach. W czwartek po zakończonej Mszy św. wieczornej  zapraszamy służbę liturgiczną ołtarza, scholę, oazę,

dzieci i młodzież z rodzicami jak i wszystkie grupy działające w nasze parafii na grilla przy plebanii, kończącego rok

szkolny, katechetyczny oraz formacyjny. Serdecznie zapraszamy. W poniedziałek 24 czerwca przypada Uroczystość Narodzenia św.

Jana Chrzciciela. Jest to dzień odpustu w naszej parafii. Świętowanie odpustu rozpoczniemy już w niedziele 23 czerwca Mszą św. o g.

13:00, po Mszy przejdziemy wspólnie nad jezioro Myśliborskie, a o g.14:15, nastąpi tradycyjne błogosławieństwo wianków oraz

błogosławieństwo wody naszego Myśliborskiego jeziora do celów rekreacyjnych. Zapraszamy wszystkich parafian i mieszkańców

naszego miasta do wspólnego biesiadowania nad naszym jeziorem, nie zabraknie jedzenia oraz atrakcji dla dzieci. Tego dnia z dzieci

rozpoczniemy wspólnie czas wakacji.  

W niedziele również obchodzimy  Dzień Ojca, będziemy modlić się za wszystkich ojców w naszej parafii, by wzorem św. Józefa

odważnie podejmowali wyzwania wynikające z ich powołania.

Msza Święta Odpustowa w poniedziałek o g. 17:00, a o g. 16:15 zapraszamy na uroczyste nieszpory ku czci św. Jana Chrzciciela z

udziałem Myśliborskiej Kapituły Kolegiackiej.

Od pon.- sob. o 15:00 modlimy się Koronką do Miłosierdzia Bożego.  Zapraszamy do wspólnej modlitwy, podczas której modlimy się o

pokój na świecie. Kancelaria parafialna czynna w poniedziałek od 16:00 -17:00, środę od 19:00-20:00 i w sobotę od 16:00 do 17:00.

Wychodząc z kościoła warto zabrać ze sobą wartościową prasę. Do nabycia tygodnik katolicki Gość Niedzielny oraz Niedziela w cenie

10 zł. W każdą niedzielę o godz. 6:40 Godzinki o Niepokalanym Poczęciu NMP prowadzone przez kapłana, a o 17:30 różaniec.

Zapraszamy do udziału w Pielgrzymce autokarowej do Mdjugorie w dniach od 9 - 16 lipca br. Więcej informacji u ks. Pawła. Program

pielgrzymki wyłożony na stoliku pod chórem. Zachęcamy do nabycia książki „Święty Prorok Karol Wojtyła – Jan Paweł II” wydany z

okazji 10 roczny kanonizacji, w cenie 40 zł. Książka do nabycia w zakrystii. Bóg zapłać za ofiary składane, na remont kościoła, na tacę,

w biurze parafialnym, za przelewy bankowe, ofiary w kopertach na Seminarium Duchowne oraz za dary na stół plebanijny i utrzymanie

naszej parafii. Tydzień temu zebraliśmy na tacę 8 260 zł. Wszystkim solenizantom i jubilatom tego tygodnia życzymy obfitości Bożych

darów oraz opieki Maryi – Wspomożycielki Wiernych.

 

Komunikat Kurii Biskupiej:

„Zapraszamy do udziału w XXXIII Szczecińskiej Rowerowej Pielgrzymce na Jasną Górę, która odbędzie się w dniach od 1 do 7 lipca br.

Zapisy i szczegółowe informacje dotyczące pielgrzymki znajdują się na stronie: www.szczecinska-rowerowa.pl. Zapisy trwają do 28

czerwca br. Zapraszamy do udziału w pielgrzymowaniu na Jasną Górę.”
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